КОМИССИЯ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации Берегаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ № 1
п. Берегаево                                                                                                             11 июня 2020

Председатель: Васенева Галина Александровна – Управляющий делами;
Секретарь: Коновальчик Надежда Николаевна – Администратор п. Берегаево
Члены комиссии: Щедрина Оксана Владимировна – Инспектор по осуществлению ПВУ;
		          Сапоненко Светлана Александровна - Депутат Совета Берегаевского
                                  сельского поселения
ПОВЕСКА ДНЯ:
1. О разрешении выполнять работу Председателя избирательной комиссии УИК        № 633 муниципальному служащему Администрации Берегаевского сельского поселения.
Докладчик – Васенева Г.А
Голосовали: по вопросу повестки проголосовали единогласно.
По вопросу повестки дня заседания Комиссии заслушали Васеневу Г.А. о согласовании трудоустройства муниципального служащего Администрации Берегаевского сельского поселения.
	Поступило заявление в Комиссию от главного специалиста – главного бухгалтера (далее - главный бухгалтер) Коженковой Марины Викторовны о разрешении исполнять обязанности Председателя избирательной комиссии УИК № 633 на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
	Коженкова М.В. уведомила Главу Администрации о том, что она намерена с 15 июня 2020 года заниматься иной оплачиваемой работой в свободное от основной работы время, и что это не повлечёт за собой конфликта интересов.

Предложение: разрешить Коженковой Марине Викторовне – главному бухгалтеру исполнять обязанности Председателя избирательной комиссии УИК № 633 на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. Работу выполнять в свободное от основной работы время.

[bookmark: _GoBack]Голосовали: единогласно
Комиссия РЕШИЛА:
Разрешить Коженковой Марине Викторовне – главному бухгалтеру исполнять обязанности Председателя избирательной комиссии УИК № 633 на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. Работу выполнять в свободное от основной работы время.

Председатель комиссии              _________  Г.А. Васенева
Секретарь комиссии                    _________ Н.Н. Коновальчик
Члены комиссии:                         _________ О.В. Щедрина
                                                       _________ С.А. Сапоненко